2022年“双随机、一公开”检查结果公示(港口航道管理处)

根据《云南省交通运输厅关于统筹做好 2022 年“双随机、一公开”监管工作的通知》（云交法

制便〔2022〕3 号）要求，对 2021 年与航道有关的建设项目“航道通航条件影响评价审核”进行“双

随机、一公开”随机抽取行政检查，现将检查结果予以公示。

任务名称 对象名称 统一社会信用代码 项目名称 检查人员 检查时间 检查结果 备注

航道通航条件影

响评价审核意见

的执行情况检查

景洪市橄榄坝旅

游度假区管理委

员会

11532801589620033N

景洪市橄榄坝傣族水

乡特色小镇—景哈乡

滨江路及橄榄坝大桥

延长线项目

叶然、张

明瑞

2022.6.8-

6.10

未发现问题

合格

航道通航条件影

响评价审核意见

的执行情况检查

云南农垦电力有

限责任公司
91532800579804904K

35kV江二线 17–19号

塔段架线施工跨越澜

沧江工程

叶然、张

明瑞

2022.6.8-

6.10

未发现问题

合格

航道通航条件影

响评价审核意见

的执行情况检查

澜沧江 244 界碑

至临沧港Ⅳ级航

道建设指挥部

12530000MBOW3724OD

澜沧江 244 界碑至临

沧港Ⅳ级航道建设工

程初设修编新增码头

锚地

叶然、张

明瑞

2022.6.8-

6.10

未发现问题

合格